

Iron Vital F, płyn, 250 ml



Cena: 45,05 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	syrop
Producent	SIROSCAN SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Iron Vital F to suplement diety w płynie o owocowym smaku dostarcza żelaza oraz witamin. Odpowiednie dla kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz dla dzieci powyżej 3 roku życia

Suplement diety **Iron VITAL F** zawiera żelazo które pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, bierze udział w produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz transporcie tlenu w organizmie wpływa na odporność oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Dodatkowo, zawarta w produkcie witamina C zwiększa przyswajanie żelaza, wpływa na produkcję kolagenu, aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych.

Witamina B2 zapewnia prawidłowy metabolizm żelaza oraz właściwy stan czerwonych krwinek w organizmie;

Witamina B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.

Skład:

Soki z koncentratów: wiśniowy (28%), z buraka (20%), jabłkowy (19%); woda; ekstrakty roślinne z: owoców dzikiej róży (*Rosa canina* L.), kwiatów rumianku (*matricaria recutita* L.), liści melisy (*Melissa officinalis* L.), kłącza perzu właściwego (*Elymus repens* (L.) Gould), ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.); fruktoza; substancje zagęszczające: guma guar, mączka chleba świętojańskiego, pektyny; aromaty naturalne (wiśniowy i truskawkowy); niacyna (amid kwasu nikotynowego); witamina B12 (cyjanokobalamina); witamina B1 (chlorowodorek tiaminy); witamina B2 (ryboflawiny 5-fosforan sodowy); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny)

5 ml zawiera:

żelazo - 5 mg (36% ZDS)
witamina C - 30 mg (38% ZDS)
witamina B1 - 0,3 mg (27% ZDS)
witamina B2 - 0,4 mg (29% ZDS)
niacyna - 4 mg (25% ZDS)
witamina B6 - 0,4 mg (29% ZDS)

witamina B12 - 1,3 mcg (52% ZDS)
ZDS - Zalecane Dienne Spożycie

Dawkowanie:

Dorośli - 10 ml, 1-2 razy dziennie.

Dzieci (od 4 do 12 lat) - 5 ml, 1-2 razy dziennie.

Kobiety w ciąży lub karmiące piersią - 10 ml, 1-2 razy dziennie.

Wstrząsnąć przed spożyciem, łyżeczka z miarką wewnątrz opakowania.

Zaleca się spożywać około godziny przed posiłkiem, aby zapewnić najkorzystniejsze wchłanianie żelaza i innych składników z żywności.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Kobiety w ciąży lub karmiące piersią przyjmujące inne preparaty witaminowo-mineralne powinny przed zastosowaniem produktu Iron VITAL F zasięgnąć porady lekarza.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.